



Couperose Gel Janssen Cosmetics to wzmacniający naczynia krwionośne preparat dla skóry wrażliwej, z objawami trądziku różowatego, skłonnej do rumienia i podrażnień. Preparat łagodzi podrażnienia skóry, obrzęk i uczucie napięcia. Badania wykazują, że po 14 dniach stosowania liczba widocznych naczyń krwionośnych została zmniejszona o 20%.  
[www.janssen-cosmetics.pl](http://www.janssen-cosmetics.pl)



M-Peel Exfoliation Purles regeneruje skórę, zwiększając syntezę włókien elastycznych i działa depigmentująco. Preparat zawiera kwasy migdałowy oraz azelainowy, których synergiczne działanie doskonale odpowiada na potrzeby skóry trądzikowej, łojotokowej, z rogowaceniem okołomieszkowym i trądzikiem różowatym.  
[www.purles.pl](http://www.purles.pl)



Silver Touch PROfessional Invex Remedies to oczyszczająco-normalizujący zabieg na bazie srebra monojonowego, krzemu, boru organicznego i witaminy C. Hamuje rozwój bakterii, łagodzi zmiany skórne oraz reguluje wydzielanie sebum. Srebro działa przeciwbakteryjnie, przeciwgrzybiczo, skutecznie łagodzi stany zapalne i podrażnienia.  
[www.invexremedies.pl](http://www.invexremedies.pl)



Rs2 Magia Róży Pevonia przynosi skórze natychmiastową ulgę, przynosząc jednocześnie widoczne efekty w walce z rozszerzonymi naczynkami, zaczerwienieniem oraz wysuszeniem i podrażnieniem. Ekstrakty z zielonej herbaty, lukrecji, rumianku oraz olejek z róży francuskiej i kasztanowiec przywracają skórze zdrowy wygląd.  
[www.pevonia.pl](http://www.pevonia.pl)



Zabieg Sensitive Norel w połączeniu z koktajlem i maską plastyczną na trądzik różowaty doskonale uzupełnia leczenie dermatologiczne cery problematycznej. Poprawia kondycję naczyń krwionośnych, koi podrażnienia i stany zapalne. Zmniejsza też widoczność teleangiektazji, redukuje rumień i nawilża nadreaktywną cerę.  
[www.norel.pl](http://www.norel.pl)



Couperosis Hydroprotectiv Dr.Bel-ter to specjalistyczny zabieg dla skóry z trądzikiem różowatym, bazujący na preparatach z linii sensitive-bel. Najważniejszymi elementami zabiegu są masaż Sobyte, odprowadzający nadmiar krwi z naczyń powierzchownych, oraz drenaż limfatyczny.  
[www.belter.pl](http://www.belter.pl)



Ilsa Pro Zensation Isabelle Lancray przywraca naturalne funkcje obronne bariery hydrolipidowej naskórka, uzupełnia niedobory lipidów i ceramidów, reguluje florę bakteryjną, stabilizuje naczynia, redukuje zaczerwienienia i działa przeciwzapalnie. Zawiera probiotyczne beta-glukany, olejek ryżowy, fitosterole z pestek granatu, biały i niebieski lotos, kudzu, oraz ekstrakty białej i zielonej herbaty.  
[www.lancray.pl](http://www.lancray.pl)



Lite Refresh Epionce chroni skórę przed powstawaniem rumienia dzięki połączeniu działania kwasu salicylowego, kory wierzby białej i kwasu jabłkowego. Działa bakterioobójczo i łagodzi podrażnienia, optymalizuje funkcje bariery skóry i niweluje chroniczny stan zapalny.  
[www.epionce.pl](http://www.epionce.pl)



Red Stop Sensitive Rosacea Chantarelle Laboratory Derm Aesthetics to nawilżająca, kojąca i redukująca rumień dermokuracja dla skóry z rosacją. Preparaty zawierają innowacyjną bazę aktywną – kwasy laktobionowy, glukonolakton i azelainowy, flawonoidy i witaminę C, składniki nawilżające, antystresowe i kojące oraz ekstrakty roślinne.  
[www.chantarelle.pl](http://www.chantarelle.pl)



Affi nity Tavger to zabieg infuzji intrafolikularnej, poprawiający fizjologiczne funkcjonowanie skóry. Zastosowanie patentowanej technologii umożliwia włożenie do porów i mieszków roztworu AHA, co aktywuje procesy regeneracji i wytwarzania kolagenu. Affi nity normalizuje stan skóry i splota blizny potrądzikowe.  
[www.abacosun.pl](http://www.abacosun.pl)

## DLA DOJRZAŁEJ SKÓRY

Nanomaska Glinkowa „Metamorfoza” z nanodyskami™ i retinolem błyskawicznie poprawia wygląd cery dojrzałej, normalnej i suchej. Głęboko nawilża, oczyszcza i uelastycznia skórę, redukuje widoczność rozszerzonych porów. Maska opracowana jest w taki sposób, by glinkowa baza nie wysychała na skórze, a pozostawała elastyczna. Zawiera rewolucyjne nośniki – nanodyski™ z retinolem, które zwiększają wchłanianie retinolu nawet o 340%. W masce występuje również stymulujący ekstrakt cytrusowy i supernawilżające mannany.

[www.medesthetic.yonelle.pl](http://www.medesthetic.yonelle.pl)



## NOWA FORMUŁA SERUM

Meso Cit – nowoczesne preparaty do terapii mikroigłowej dostępne będą teraz w sterylnych ampulkach, zwiększy się także ich pojemność do 50 ml (5 x 10 ml). Poza znanymi już pięcioma rodzajami serum bazującymi głównie na czynnikach wzrostu pochodzenia roślinnego, Sesderma wprowadzi dwa nowe produkty: Meso Cit RU do stosowania w leczeniu przebarwień oraz TIMP 2 – inhibitor metaloproteiny do terapii przeciwstarzeniowej.

[www.sesderma.pl](http://www.sesderma.pl)

## Z JADEM PSZCZOŁY

Viviean – Bee Venom to nowe kosmetyki przeciwzmarszczkowe z jadem pszczoły, kwasem hialuronowym, witaminą E i bioprzyswajalnymi oligoelementami. Syntetyczny jad pszczeli doskonale naśladuje działanie naturalnego jadu i jest całkowicie nieszkodliwy dla skóry. Produkty dają natychmiastowy i przedłużony efekt napięcia, wygładzają zmarszczki i działają odżywczo.

[www.abacosun.pl](http://www.abacosun.pl)



## INTENSYWNE NAWILŻANIE

Hydra Quest marki Farmona, zabieg nawilżający o działaniu anti-aging jest przeznaczony do każdego typu cery, w szczególności odwodnionej na skutek przebywania w suchych pomieszczeniach (klimatyzacja, ogrzewanie w okresie jesienno-zimowym). Wyjątkowe, synergiczne połączenie innowacyjnych, inteligentnych składników aktywnych radykalnie i długotrwale zwiększa nawilżenie skóry, zapewniając jej jędrność i witalność.

[www.farmonaprofessional.pl](http://www.farmonaprofessional.pl)



## CZTERY ŻYWIÓŁY

Ella Bache proponuje odświeżającą i delikatnie perfumowaną mgiełkę, bez zawartości alkoholu, która otula skórę cudownym zapachem. Mgiełka stanowi idealne połączenie sił witalnych: powietrza z owocowymi nutami mandarynki i pomarańczy, wody z kwiatowymi nutami róży, ylang ylang i bergamotki, ognia z ostrą nutą kardamonu i ziemi z drzewnymi nutami piżma oraz drzewa sandałowego. Dodatek ekstraktu z daktyli nawilża, wygładza i remineralizuje skórę.

[www.ellabache.pl](http://www.ellabache.pl)

## WYSZCZUPLANIE Z OCZYSZCZANIEM

Universal Contour Wrap – detoks i utrata centymetrów – to skuteczny zabieg wyszczuplająco-oczyszczający z gwarancją utraty minimum 10 cm już przy pierwszym zabiegu. Polecany osobom pragnącym pozbyć się kilku centymetrów w krótkim czasie. Daje natychmiastowy efekt wyszczuplenia, wymodelowania sylwetki i usunięcia toksyn, a jego istotą nie jest utrata wody z organizmu.

[www.universalcontourwrap.com.pl](http://www.universalcontourwrap.com.pl)

